
POLSKIE TOWARZYSTWO TATRZAŃSKIE 

ODDZIAŁ JAWORZNO

    

          Jaworzno 06.06.2025 r.

Zaproszenie
Polskie Towarzystwo Tatrzańskie Oddział Jaworzno   

zaprasza swoich członków oraz wszystkich zainteresowanych na wyjazd

                   05 lipca 2025 r. w Tatry Zachodnie – Baraniec  2182 m n.p.m.  
                               Uzka Dolina Parking – Baraniec – Žiarska Przełęcz – Žiarska Chata  – Žiarska Dolina

Baraniec – trzeci co do wysokości szczyt Tatr Zachodnich, znajduje się ok. 2,5 km od grani głównej i jest najwyższym w 
bocznej grani Barańców. Na szczycie znajduje się betonowy obelisk. Wierzchołek jest kamienisty, a zbocza w górnej części 
trawiaste. Z Barańca rozciąga się szeroka panorama widokowa na grań główną od Rohaczy po Banówkę, Otargańce i niemal 
cały Liptów. Ponad Otargańcami widoczny jest masyw Bystrej oraz Krywań i inne szczyty Tatr Wysokich. Na szczyt 
prowadzi zielony szlak turystyczny rozpoczynający się o wylotu Doliny Wąskiej przy Raczkowym Potoku lub szlak żółty z 
wylotu Doliny Żarskiej. 

Długość przejścia ok . 17,5 km, czas przejścia ok. 9 :15 godz., suma podejść ok. 1475 m, suma zejść ok. 1491 m, 
najwyższy punkt Baraniec. Trasa nie jest trudna,  ale  wymaga bardzo  dobrej kondycji fizycznej ze względu na duże 
przewyższenie, na trasie jest schronisko.

Cena wyjazdu:

członkowie PTT – 115,00 zł
sympatycy – 130,00 zł

Zapisy     przyjmujemy:      
za pośrednictwem poczty elektronicznej: 

zapisy.pttjaworzno@gmail.com  

             WhatsApp  _Grupa PTT Jaworzno 
oraz w czwartki w godz. od 17:00 do 18:00 

w siedzibie Oddziału przy ul. Grunwaldzkiej 35
Pierwszeństwo     dla     członków     PTT,     pozostali     wg         kolejności       

zapisów     i     do  k  o  nan  ych     wpłat.      

Uwagi:
Wyjazd 05 lipca 2025 r. o godz. 4:30 z Jaworzna ul. Rzemieślnicza 14.

Warunkiem udziału jest pełna wpłata za wycieczkę na konto: 78 8445 0007 0000 0000 2277 0001, z 
podaniem w tytule wpłaty : imienia i nazwiska uczestnika oraz daty wycieczki.
Rezygnujący z uczestnictwa po 30.06.2025 r. ponosi pełny koszt wycieczki.   
Organizator ubezpiecza uczestników w zakresie NNW.
Trasy wycieczek mogą ulec zmianie ze względu na czynniki niezależne od organizatora.    
Uczestnik zobowiązany jest posiadać ubiór adekwatny do warunków na trasie wycieczki. 
Prosimy o zabranie dowodu osobistego lub paszportu.

Przyjmujemy zapisy nowych członków. Zdobywajmy wspólnie odznaki GOT PTT!
Następny planowany wyjazd: Tatry Wysokie.
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